
B U P A T I K O N A W E 

P R O V I N S I S U L A W E S I T E N G G A R A 

P E R A T U R A N B U P A T I K O N A W E 

N O M O R 6 5 ' TAHUN 2018 

T E N T A N G 

T A M B A H A N P E N G H A S I L A N P E G A W A I N E G E R I S I P I L L I N G K U P P E M E R I N T A H 

D A E R A H K A B U P A T E N K O N A W E 

D E N G A N R A H M A T T U H A N Y A N G M A H A E S A 

Menimbang 

Mengingat 

B U P A T I KONAWE, 

bahwa da lam rangka meningkatkan Kiner ja Pegawai 
Negeri S ip i l guna peningkatan pelayanan kepada 
masyaraka t m a k a per lu member ikan kesejahteraan 
secara proporsional; 
bahwa berdasarkan ke tentuan Pasa l 6 3 ayat (2) 
Pera turan pemerintah Nomor 58 T a h u n 2005 tentang 
Penegelolaan Keuangan Daerah menyebutkan bahwa 
Pemerintah Daerah dapat member ikan tambahan 
penghasi lan kepada Pegawai Negeri S ip i l berdasarkan 
pert imbangan yang obyektif dengan memperhat ikan 
kemampuan keuangan daerah mela lui persetujuan D P R D 
dengan memperhat ikan Peraturan Menteri Negara 
Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi B i r ok ras i 
Nomor 34 T a h u n 2011 Tentang Pedoman E v a l u a s i 
J a b a t a n , dan Permenpan Reformasi B i r ok ras i Nomor 33 
T a h u n 2 0 1 1 tentang pedoman ana l i s i s j aba tan ; 
bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 
d imaksud h u r u f a dan h u r u f b m a k a perlu menetapkan 
Peraturan Bupa t i Konawe tentang Tambahan 
Penghasi lan Pegawai Negeri S ip i l L ingkup Pemerintah 
Kabupaten Konawe. 

Undang - Undang Nomor 29 T a h u n 1959 tentang 
Pembentukan Daerah - Daerah T K . I I di Su lawes i 
(Lembaran Negara R I T a h u n 1959 Nomor 74 Tambahan 
Lembaran Negara R I Nomor 1822); 
Undang - Undang Nomor 17 T a h u n 2003 tentang 
Keuangan Negara ( Lembaran Negara Republ ik Indonesia, 
T a h u n 2003 Nomor 47 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 4286) ; 
Undang - Undang Nomor 1 T a h u n 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2 0 0 4 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 4355) ; 
Undang - Undang Nomor 15 T a h u n 2004 tentang 



5. Undang - Undang Nomor 33 T a h u n 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan an ta ra Pemerintah Pusa t dan 
Daerah (Lembaran Negara R I T a h u n 2004 Nomor 126, 
Tambahan Lembaran Negara R I Nomor 4438) ; 

6. Undang - Undang Nomor 5 T a h u n 2014 tentang Aparatur 
S ip i l Negara (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 
2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia Nomor 5494) ; 

7. Undang - Undang Nomor 23 T a h u n 2014 tentang 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia, T a h u n 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5587) , sebagaimana 
telah d iubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang - Undang Nomor 2 T a h u n 2014 tentang 
Perubahan atas Undang - Undang Nomor 23 T a h u n 2014 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Repul ik Indonesia 
T a h u n 2014 Nomor 246 , T a m b a h a n Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia Nomor 5589) ; 

8. Pera turan Pemerintah Nomor 58 t a h u n 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Repul ik 
Indonesia T a h u n 2005 Nomor 140, T a m b a h a n Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 4578) ; 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 53 T a h u n 2010 tentang 
Dis ip l in Pegawai negeri S ip i l (Lembaran Negara Republ ik 
Indonesia T a h u n 2010 Nomor 74, T a m b a h a n Lembaran 
Negara Republ ik Indonesia Nomor 5135) ; 

10. Pera turan Pemerintah Republ ik Indonesia Nomor 18 
T a h u n 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara 
Republ ik Indonesia T a h u n 2016 Nomor 114); 

11 . Pera turan Daerah Kabupaten Konawe Nomor 10 T a h u n 
2015 tentang Pokok - Pokok Pengelolaan Keuangan 
Daerah Kabupaten Konawe; 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Konawe Nomor 6 T a h u n 
2016 tentang Pembentukan dan S u s u n a n Perangkat 
Daerah Kabupaten Konawe (Lembaran Daerah 
Kabupaten Konawe T a h u n 2016 Nomor 174, t ambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Konawe Nomor 174); 

13. Permenpan Reformasi B i r ok ras i Nomor 33 T a h u n 2011 
tentang pedoman ana l i s i s j aba tan ; 

14. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur 
Negara dan Reformasi B i r ok ras i Nomor 34 T a h u n 2011 
Tentang Pedoman E v a l u a s i J a b a t a n ; 

15. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur 
Negara dan Reformasi B i r ok ras i Nomor 34 T a h u n 2 0 1 1 
Tentang Pedoman E v a l u a s i J a b a t a n 

16. Peraturan Bupa t i Konawe Nomor 13 T a h u n 2013 tentang 
Penetapan ha r i Ker ja dan J u m l a h Ker ja Pegawai negeri 
S ip i l L ingkup Pemerintah Kabupaten Konawe; 

17. S u r a t edaran Pj. B u p a t i Konawe Nomor ; 800 / 425 / 



M E M U T U S K A N : 

Menetapkan : P E R A T U R A N BUPAT I KONAWE TENTANG TAMBAHAN 
PENGHASILAN PEGAWAI N E G E R I S I P I L L I N G K U P 
P E M E R I N T A H D A E R A H K A B U P A T E N KONAWE 

B A B I 
K E T E N T U A N UMUM 

Pasa l 1 

Da lam Peraturan Bupa t i in i yang d imaksud dengan : 
1. Daerah adalah kabupaten Konawe. 
2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Konawe. 
3. Bupa t i ada lah Bupat i Kabupaten Konawe. 
4. Aparatur Sipi l Negara yang se lanjutnya dis ingkat ASN adalah Aparatur 

S ip i l Negara L ingkup Pemerintah Kabupaten Konawe. 
5. T a m b a h a n Penghasi lan bagi Pegawai Negeri Sipi l yang se lan jutnya 

dis ingkat TPP adalah Penghasi lan yang diter ima Pegawai Negeri Sipi l d i luar 
gaji dan tunjangan sesuai dengan Peraturan perundang-undangasan 
berdasarkan kr i ter ia : 
a. TPP berdasarkan beban ker ja ada lah TPP yang diber ikan kepada yang 

PNS yang dibebani pekerjaan un tuk menyelesa ikan tugas - tugas yang 
dini la i melampaui beban ker ja normal ; 

b. TPP berdasarkan tempat bertugas ada lah TPP yang diber ikan kepada 
PNS yang da lam me laksanakan tugasnya berada di daerah yang 
memi l ik i t ingkat kesu l i tan tinggi dan daerah terpencil; 

c. T P P berdasarkan kondis i ker ja adalah TPP yang diber ikan kepada PNS 
yang da lam me laksanakan tugasnya berada pada l ingkungan ker ja yang 
memi l ik i resiko tinggi; 

d. T P P Be rdasa rkan ke langkaan Profesi ada lah T P P yang diber ikan kepada 
PNS yang da lam mengemban tugasnya memi l ik i keterampi lan k h u s u s 
dan langka; 

e. TPP berdasarkan Prestas i ker ja apara tur danKiner ja Kelembagaan 
adalah TPP yang diber ikan kepada PNS yang m e n u n j u k k a n prestasi 
ker ja da lam menja lankan tugas serta menun jukan kiner ja kelembagaan 
melalui laporan kiner ja secara tepat wak tu . 

6. Dis ipl in Pegawai Negeri S ip i l ada lah kesanggupan Pegawai Negeri S ip i l 
un tuk mentaat i kewaj iban dan menghindari larangan yang d i tentukan 
da lam peraturan perundang - undangan dan/atau peraturan ked inasan 
yang apabi la t idak ditaati a t au dilanggar di jatuhi h u k u m a n dis ipl in. 

7. Sa tuan Kerja Perangkat Daerah se lan jutnya dis ingkat S K P D adalah Sa tuan 
Ker ja Perangkat Daerah l ingkup Pemerintah Kabupupaten Konawe. 

8. Masa peni la ian adalah m a s a peni laian se lama 1 (satu) bulan un tuk 
mendapatkan tambahan penghasi lan. 

9. Har i ker ja adalah har i kerja sesuai Peraturan Bupat i konawe Nomor 13 
T a h u n 2013 tentang Penetapan Har i Kerja dan J a m Kerja Pegawai Negeri 
S ip i l L ingkungan Pemerintah Kabupaten Konawe 

10. Paka ian D inas adalah Paka ian D inas sesuai Peraturan Bupat i Konawe 



12. Ke langkaan Profesi ada lah kemampuan Pegawai Negeri S ip i l u n t u k 
m e l a k s a n a k a n pekerjaan terkait dengan keahl ian di bidang medis. 

B A B II 
T U J U A N 

Pasa l 2 

Pemberian T a m b a h a n Penghasi lan Pegawai Negeri S ip i l , bertujuan : 
(1) Meningkatkan Kesejahteraan PNS berdasarkan Prestas i Ke i j a Aparatur dan 

Kelembagaan, Beban Ker ja dan Ke langkaan Profesi. 
(2) Meningkatkan disipl in PNS. 
(3) Meningkatkan kua l i t as pelayanan kepada masyarakat . 
(4) Meningkatkan tertib admin is t ras i pengelolaan keuangan dan asset daerah. 

B A B I I I 
P E N E R I M A DAN B U K A N P E N E R I M A TPP 

Pasa l 3 

PNS yang berhak mener ima TPP, ya i tu : 
(1) Pegawai Negeri S ip i l . 
(2) PNS yang dipeker jakan / d iperbantukan atas permintaan Pemerintah 

Daerah dan atau PNS yang dipekerjakan /diperbantukan d i luar 
Pemerintah daerah d iber ikan TPP, berdasarkan ketentuan yang ber laku 
dar i Kementer ian / Lembaga / Ins tans i asa lnya , a tau yang bersangkutan 
dapat memil ih sa lah satu tariff yang sesuai . 

(3) PNS P indahan yang telah diterbitkan sura t keterangan pemberhent ian 
Pembayaran (SKPP) gajinya oleh pejabat yang berwenang dan telah 
d iperh i tungkangkan dalam A P B D Kabupaten Konawe t ahun berjalan, 
kecua l i PNS p indahan yang di lant ik pada j aba tan S t r u k t u r a l , TPP dapat 
d ibayarkan berdasarkan S u r a t Keputusan Pengangkatan dalam j aba tan . 

(4) PNS yang sak i t dan cut i bersal in (anak pertama dan kedua) d iber iksn TPP 
sebesar 5 0 % ( l ima pu luh persen). 

(5) PNS yang sedang men ja lankan Cut i T a h u n a n dan Cut i Karena A lasan 
Penting. 

(6) PNS yang mendapatkan iz in tertul is dar i a tasan langsung pal ing l a m a 3 
ha r i kerja. 

Pasa l 4 

PNS yang t idak berhak mener ima TPP, ya i tu : 
(1) PNS t it ipan dar i Pemerintah Daerah ke Daerah la in dan/atau sebal iknya. 
(2) PNS yang sedang menjalani Cu t i D i luar Tanggungan Negara, Cut i Besar ; 

dan 
(3) PNS yang sedang me l aksanakan tugas belajar 

B A B IV 
KOMPONEN DAN PENILAIAN T P P 



Bagian Kesatu 
Prestasi Kerja 

P a s a l 6 

Komponen Peni la ian Prestasi Kerja sebagaimana d imaksud dalam pasa l 5 
h u r u f a, meliputi : 
(1) Peni la ian Prestasi Kerja dengan bobot 100% yang terdiri dari : 

a . Paka ian D inas dan Atr ibut sebesar 10% (sepuluh persen); 
b. Kehadi ran Apel Pagi dan Sore sebesar 2 0 % (dua pu luh persen); 
c. Absensi Ruangan dan Laporan Kiner ja Har ian sebesar 3 0 % (tiga pu luh 

persen); 
d. Laporan Fungs ional Keuangan sebesar 1 5 % ( l ima belas persen); 
e. Laporan Kemajuan F i s ik dan Keuangan sebesar 1 5 % (L ima belas 

persen); 
f. Laporan has i l Rapat S K P D dan Laporan Has i l Perjalanan Dinas Kepala 

S K P D sebesar 10% (sepuluh persen). 

(2) Peni la ian Prestasi Ker ja terhadap setiap PNS menggunakan ins t rument 
daftar hadir (apel pagi dan sore), absen ruangan dan paka ian d inas dan 
Laporan Kerja Har ian ; 

(3) Peni la ian Kelembagaan setiap S K P D menggunakan ins t rumen laporan 
sebagaimana d imaksud pada ayat (1) h u r u f a, d, e dan f; 

(4) Bagi S K P D yang tidak a tau terlambat menyampaikan laporan sebagaimana 
d imaksud h u r u f c d ikenakan pengurangan sesuai besaran persentase 
mas ing - mas ing laporan; 

(5) Paka ian D inas Sebagaimana d imaksud pada h u r u f a berpedoman pada 
peraturan Bupa t i Konawe Nomor 12 t ahun 2016 tentang paka ian D inas 
Pegawai Negeri S ip i l di L ingkungan Pemerintah Daerah. 

Bagian Kedua 
Beban Kerja 

Pasal 7 

Komponen Peni laian Beban Kerja sebagaimana d imaksud dalam pasa l 5 h u r u f 
b. meliputi : 
a. Komponen Prestasi Kerja Aparatur dan Kelembagaan serta Laporan Kiner ja 

Indiv idu; 
I'j. Komponen Prestasi Kerja Aparatur dan Kelembagaan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a berpedoman pada ketentuan pasal 6; 
c. Beban Kerja yang terkait dengan tugas pokok, fungsi dan tanggung j awab 

B P K A D sebagai Bendahara U m u m Daerah, Pengelola Keuangan Daerah dan 
Pembantu Pengelola Aset Daerah; 

d. Beban Kerja sebagai akibat tugas pokok, fungsi dan tanggung j awab B P K A D 
sebagaimana d imaksud pada h u r u f c d iber ikan tambahan TPP. 

Bagian Ketiga 
Ke langkaan Profesi 



b. Komponen Prestasi Kerja Aparatur dan Kelembagaan sebagaimana 
d imaksud h u r u f a berpedoman pada ketentuan pasa l 6 

c. Ke langkaan Profesi sebagaimana d imaksud pada h u r u f a d i tu jukan kepada 
PNS Tenaga Medis. 

B A B V 
TATA CARA PENILAIAN 

P a s a l 9 

(1) Peni la ian TPP dalam 1 (satu) bu lan berdasarkan j u m l a h har i ker ja r i i l ; 
(2) Prosentase ni la i TPP pada komponen Prestasi Ker ja ada lah sebagai 

ber ikut : 
a. Kehad i ran apel pagi dan sore sebesar 2 0 % (dua pu luh persen); 
b. Kehadi ran dalam ruangan dan / a tau catatan ker ja ha r i an sebesar 3 0 % 

(tiga p u l u h persen); 
c. Kelembagaan paka ian d inas sebesar 10% (sepuluh persen). 

(3) Perhitungan ni la i TPP berdasarkam komponen Prestasi kerja d iatur 
sebagai ber ikut : 
a. Rekap i tu las i kehad i ran pada wak tu apel lapangan dibagi j u m l a h 

kewajiban Apel lapangan pada har i ker ja bu lan berjalan d ikal i 2 0 % (dua 
pu luh persen); 

b. Rekap i tu las i kehad i ran da lam ruangan dan catatan kerja dibagi j u m l a h 
har i ker ja bu lan berjalan d ikal i 3 0 % (tiga pu luh persen; 

c. Rekap i tu las i kehadi ran berpakaian lengkap dibagi j u m l a h har i kerja 
bu lan berjalan d ikal i 10% (sepuluh persen). 

(4) Format tata c a r a peni la ian tercantum pada lampiran 1 Peraturan Bupat i 
in i . 

Pasa l 10 

(1) Peni la ian Prestasi Kerja Sekretar is Daerah berdasarkan catatan tertul is 
dar i Bupa t i / Waki l Bupa t i . 

(2) Peni laian Prestasi Kerja Sta f Ahl i Bupa t i , Asisten Sekretar is Daerah , Kepala 
S K P D , Kepala Kantor, berdasarksan catatan tertul is dari Sekretar is 
Daerah. 

(3) Peni la ian Prestasi Kerja Kepala Bagian Sekretar iat Daerah berdasarkan 
catatan tertul is dari Asisten Sekretar is Daerah yang membidangi. 

(4) Peni la ian Prestasi Kerja pejabat S t r u k t u r a l , eselon 111, IV dan Staf, 
berdasarkan ins t rument peni la ian yang di tandatangani oleh a tasan 
langsung secara berjenjang. 

(5) Peni la ian Prestas i Ker ja pejabat Fungs iona l berdasarkan catatan tertul is 
dar i Kepala S K P D masing - mas ing . 

Pasal 11 

(1) Setiap PNS wajib membuat laporan kegiatan / Ker ja har ian dan di laporkan 
kepada a tasan langsung setiap bulan pada har i kerja terakhir untuk di 



B A B V I 
B E S A R A N , PERHITUNGAN DAN PEMBAYARAN T P P 

Pasa l 12 

T P P yang diter ima oleh PNS l ingkup Pemerintah Daerah a ia tur sebagai 
b e r i k u t : 

1. Ese lon I l a : Rp. 8.000.000,- (Delapan J u t a 
Rupiah) . 

2. Ese lon l ib : Rp. 5.000.000,- ( L ima J u t a E n a m 
Ra tus R ibu Rupiah) . 

3. Ese lon I I I a : Rp. 2 .500.000,- (Dua J u t a L i m a R a t u s 
R ibu Rupiah) . 

4. Ese lon I l lb : Rp. 1.500.000,- (Satu J u t a L i m a 
R a t u s L i m a P u l u h R ibu Rupiah) . 

5. Ese lon IVa : Rp. 1 .000.000, - (Satu J u t a Rupiah) . 
6. Ese lon IVb : Rp . 800.000, - (Delapan Ra tus R ibu 

Rupiah) 
7. Non Ese lon/Sta f : Rp. 500.000, - (L ima R a t u s R ibu 

Rupiah) . 

Pasa l 13 

Pembayaran TPP d i l aksanakan setiap tanggal 15 bu lan ber ikutnya. 

B A B VI I 
PEMBIAYAAN 

Pasa l 14 

B i a y a TPP d ibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Be lan ja Daerah, 
mela lui DPA S K P D pada Komponen belanja t idak langsung. 

B A B VI I I 
. . PENGAWASAN DAN PENGENDAL IAN TPP 

Pasa l 15 

(1) Pengawasan dan pengendalian terhadap pemberian TPP d i l akukan oleh 
Kepala S K P D 

(2) Kepala S K P D sebagaimana d imaksud pada ayat (1) bertanggung j awab 
terhadap kebenaran rekapi tu las i kehad i ran dan h a s i l peni la ian TPP. 



B A B IX 
P E N U T U P 

Pasa l 17 

Peraturan Bupat i in i mula i ber laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memer in tahkan pengundangan Peraturan 
Bupat i ini dengan penempatannya dalam Ber i ta Daerah Kabupaten Konawe 

D iundangkan di : U n a a h a 
Pada tanggal : 

Pj. S E K R E T A R I S D A E R A H 
K A B U P A T E N K O N W E , 

F E R D I N A N D , S P . M H 

Ditetapkan di : U n a a h a 
Pada tanggal 

B U P A t l KONAWE, 

2018 

K E R Y S A I F U b ' K O N G G O A S A 

2018 

B E R I T A D A E R A H K A B U P A T E N KONAWE TAHUN 2018 NOMOR 



LAMPIRAN I : PERATURAN B U P A T I KONAWE 
NOMOR : TAHUN 2018 
TANGGAL : 2018 

TATA CARA PENILAIAN DAN PEMBAYARAN 
TAMBAHAN PENGHAS ILAN PEGAWAI N E G E R I S I P I L L I N G K U P 

P E M E R I N T A H D A E R A H K A B U P A T E N KONAWE 

A. F O R M A T P E N I L A I A N 

KOP ORGANISAS I P E R A N G K A T D A E R A H 

a. Pejabat Penilai 
Pangkat/Gol . 

b. Pejabat/Staf yang dini la i 
Pangkat/Gol . 

No. K o m p o n e n 
/Sub 

K o m p o n e n 

I n d i k a t o r Bobot 
(%) 

R u m u s 
T P P 

H a s i l 
P e r h i t u n g a n 

7 J2 _____ 3 4 5 6 
Dis ip l in 60 

1. Ke lengkapan Paka ian 
D inas 

10 J u m l a h har i 
berpa l ta ia/ jumlah 

har i kerja X 
besaran bobot 

Fiasi l r u m u s 
T P P X besaran 
T P P 

2. Kehad i ran ape! pagi 
dan sore 

20 J u m l a h 
kehad i ran 

ape l/ jumlah 
wajib apel X 

besaran bobot 

Ua.sil r u m u s 
T P P X besaran 
T P P 

3. Absens i 
ruangan/ laporan 
k iner ja ha r i an 

30 J u m l a h 
kehad i ran 

ruangan/ jumlah 
har i ker ja X 

besaran bobot 

Has i l r u m u s 
T P P X besaran 
T P P 

Prestas i 
kelembagaan 1. Laporan fungsional 

keuangan 
- 7 -

l o 
J u m l a h laporan 
X besaran bobot 

Has i l r u m u s 
T P P X besaran 
T P P 

2. Laporan kema juan 
fisik keuangan 

15 J u m l a h laporan 
X besaran bobot 

Has i l r u m u s 
T P P X besaran 
T P P 

3. Laporan has i l rapat 
OPD/laporan has i l 
per ja lanan d inas K a . 
OPD 

10 J u m l a h laporan 
X besaran bobot 

Has i l r u m u s 
T P P X besaran 
' I J ' P 

Total 100 

Unaaha , 2018 



B. F O R M A T P E R H I T U N G A N B E S A R A N T P P PNS 

Nama Jabatan No. 
NPWP 

Hasi l 
Perhitungan 

TPP (5) 

T a n f 
TPP 

Besaran 
TPP 
(4x5) 

PPh 
Pasa l 

2 1 

J u m l a h 
uang 
yang 

diter ima 
(6-7) 

T T D 

2 Q O 
, 
o o 7 D O Q Q 

Unaaha , 2018 

Mengetahui : 
Kepala OPD Bendahara Pengeluaran 

OPD 

C . I N S T R U M E N P E N I L A I A N K E L E N G K A P A N P A K A I A N D I N A S P N S T I A P 
H A R I K E R J A 

N a m a K e t e r a n g a n N a m a 
L e n g k a p T i d a k L e n g k a p 

1 2 3 

Unaaha , 2018 

Pejabat Penilai , 

Nip. 

B U P A T I KONAWE, 

K E R Y S A I F U L K O N G G O A S A 



LAMPIRAN II : P E R A T U R A N BUPAT I KONAWE 
NOMOR : TAHUN 2018 
TANGGAL : 2018 

F O R M A T K E H A D I R A N R U A N G A N DAN L A P O R A N K E R J A H A R I A N P N S 

K O P O P D 

K e h a d i r a n R u a n g a n dan L a p o r a n K e r j a H a r i a n 

Hari 
Tanggal 

N a m a 

1""""" 

J a b a t a n 

~~"2~" 

D a t a n g P u l a n g U r a i a n 
K i n e r j a 
H a r i a n 

N a m a 

1""""" 

J a b a t a n 

~~"2~" 

J a m P a r a f J a m P a r a f 

U r a i a n 
K i n e r j a 
H a r i a n 

N a m a 

1""""" 

J a b a t a n 

~~"2~" 3 4 5 

P a r a f 

U r a i a n 
K i n e r j a 
H a r i a n 

7.15 16.00 

Unaaha , 2018 

Mengetahui : 
Atasan Langsung, 

B U P A T I KONAWE, 

K E R Y S A I F U L K O N G G O A S A 



B A B IX 
P E N U T U P 

Pasa l 17 

Peraturan Bupa t i in i mula i ber laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memer in tahkan pengundangan Peraturan 
Bupa t i in i dengan penempatannya dalam Ber i ta Daerah Kabupaten Konawe 

D iundangkan di : U n a a h a 
Pada tanggal : 

Pj. S E K R E T A R I S D A E R A H 
K A B U P A T E N KONWE, 

Ditetapkan di : U n a a h a 
Pada tanggal 

B U P A ' h KONAWE, 

2018 

K E R Y S A I F U L K O N G G O A S A 

2018 

F E R D I N A N D , S P . M H 

B E R I T A D A E R A H K A B U P A T E N KONAWE TAHUN 2018 NOMOR 



B A B IX 
P E N U T U P 

Pasal 17 

Peraturan Bupa t i in i mula i ber laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memer in tahkan pengundangan Peraturan 
Bupa t i in i dengan penempatannya dalam Ber i ta Daerah Kabupaten Konawe 

D iundangkan di : U n a a h a 
Pada tanggal : 

Pj. S E K R E T A R I S D A E R A H 
K A B U P A T E N KONWE, 

Ditetapkan di : U n a a h a 
Pada tanggal : I - I | 

B U P A 

2018 

1 KONAWE, 

1 
K E R Y S A I F U L K O N G G O A S A 

2018 

F E R D I N A N D , S P . M H 

B E R I T A D A E R A H K A B U P A T E N KONAWE TAHUN 2018 NOMOR : .rc^.^.^l 



B A B IX 
P E N U T U P 

Pasa l 17 

Peraturan Bupa t i ini mula i ber laku pada tanggal d iundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinjm, memer in tahkan pengundangan Peraturan 
Bupat i ini dengan penempatannya dalam Ber i ta Daerah Kabupaten Konawe 

D iundangkan di : U n a a h a 
Pada tanggal : 

Pj. S E K R E T A R I S D A E R A H 
K A B U P A T E N KONWE, 

Ditetapkan di : Unaaha 
Pada tanggal 2018 

BUPA KONAWE, 

be 
K E R Y SAIFtSty K O N G G O A S A 

2018 

F E R D I N A N D , S P . M H 

B E R I T A D A E R A H K A B U P A T E N KONAWE TAHUN 2018 NOMOR : 


